

Danblomster ApS

Hovedgaden 11
3460 Birkerød

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/12/2020

Fariborz Hadanloo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Danblomster ApS
Hovedgaden 11
3460 Birkerød

CVR-nr: 39335964

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er net- og butikshandel med blomster, planter og brugskunst og hvad selskabet ledelse eller mener falder herind under.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen poster i regnskabet, der er usikkerhed ved indregningen.

Usædvanlige forhold

Der har i året været Covid19 som har påvirker i regnskabet resultat. Der mangler i året 2020 omsætning til krydstogt skibe i størrelses orden kr. 300.000.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede ikke helt op til forventningerne, og må anses for at være utilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapport.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning			2.542.155
Eksterne omkostninger			-1.854.344
Bruttoresultat		751.929	687.811
Personaleomkostninger	1	-1.116.031	-739.792
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.960	-4.560
Resultat af ordinær primær drift		-383.062	-56.541
Øvrige finansielle omkostninger		-4.294	-2.967
Ordinært resultat før skat		-387.356	-59.508
Skat af årets resultat	2	80.106	12.089
Årets resultat		-307.250	-47.419
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-307.250	-47.419
I alt		-307.250	-47.419

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.280	18.240
Materielle anlægsaktiver i alt	3	71.280	18.240
Anlægsaktiver i alt		71.280	18.240
Råvarer og hjælpematerialer		43.000	30.000
Fremstillede varer og handelsvarer		0	125.000
Varebeholdninger i alt		43.000	155.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.932	72.288
Udsudte skatteaktiver		92.195	12.089
Andre tilgodehavender		56.000	64.783
Tilgodehavender i alt		223.127	149.160
Likvide beholdninger		92.199	114.925
Omsætningsaktiver i alt		358.326	419.085
Aktiver i alt		429.606	437.325

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-354.670	-47.419
Egenkapital i alt		-304.670	2.581
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.609	
Skyldig moms og afgifter		81.111	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		626.556	434.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		734.276	434.744
Gældsforpligtelser i alt		734.276	434.744
Passiver i alt		429.606	437.325

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	-1325808	0
Pensionsbidrag	-3115	0
Andre omkostninger til social sikring	-20006	0
Andre personaleomkostninger	-8758	0
Sygepenge, Flextilskud mv	241656	0
	-1116031	-739792

2. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	80106	12089
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	80106	12089

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	22800
Tilgang	0	0	72000
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	94800
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-4560
Årets afskrivning	0	0	-18960
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-23520
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	71280

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer det er en going concern, da selskabet er igang med omstrukturering p.g.a. miste handel iforbindelse med Covid19.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

ledelsen oplyser at selskabet aktiver ikke er pantsat eller stillet som sikkerhed.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	6